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Autorizante Municipio

COMERCIAL FALPEGA 2000 SOCIEDAD LIMITADA B43512581 CALLE ALCOVER NUMERO 15, 2º 2º AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 110.000 . Desembolsado: 110.000. Capital30/10/2016
resultante, suscrito: 402.672 . Desembolsado : 402.672PENADÉS CUÑAT, DIANA ALCOVER

HICUA 2015 SOCIEDAD LIMITADA B55659163 C/ LA ROCA 9 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 3.000 . Desembolsado: 3.000. Capital 29/01/2018
resultante, suscrito: 3.100 . Desembolsado : 3.100PENADÉS CUÑAT, DIANA CAMBRILS

CONSTRUCCIONES ESPEJO SOCIEDAD LIMITADA B43042753 Carrer Valencia, número 27, bajos.- AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.824 . Desembolsado: 1.824. Capital 23/02/2018
resultante, suscrito: 13.824 . Desembolsado : 13.824PENADÉS CUÑAT, DIANA CAMBRILS

VAN I VENEN SOCIEDAD LIMITADA B65885576 C/ MARQUESA DE VALLGORNERA 22 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 16.000 . Desembolsado: 16.000. Capital 09/05/2013
resultante, suscrito: 19.000 . Desembolsado : 19.000DOBLADO ROMO, ÁNGEL MARÍA PLA DE SANTA MARIA, EL

KADEM MONTBLANC SOCIEDAD LIMITADA B81786717 Ctra Tarragona-Lleida, Montblanc Km. 35'5 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 500.000 . Desembolsado: 500.000. Capital29/06/2017
resultante, suscrito: 3.027.000 . Desembolsado : 3.027.000CANTOS MÁRQUEZ, ELENA MONTBLANC

GUASCH PATRIMONI SOCIEDAD LIMITADA B55644587 CTRA NACIONAL 340, KM. 1180, MAS VALENT Km AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 80.000 . Desembolsado: 80.000. Capital 21/03/2018
resultante, suscrito: 1.856.000 . Desembolsado : 1.856.000ESTRADA DEL CASTILLO, MANUEL CARLOS TORREDEMBARRA

FERNANDO DESCARREGA SOCIEDAD LIMITADA B43534122 AVENIDA CATALUNYA 37 ESC. B, 6º, 1ª AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 24.004 . Desembolsado: 24.004. Capital 03/04/2018
resultante, suscrito: 61.568 . Desembolsado : 61.568ROCA BARRUFET, MIGUEL TARRAGONA

QUIMAR TARRACO 2000 SOCIEDAD LIMITADA B43551225 AVENIDA W. AMADEUS MOZART 1 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 300.000 . Desembolsado: 300.000. Capital04/05/2017
resultante, suscrito: 490.596 . Desembolsado : 490.596ESTRADA DEL CASTILLO, MANUEL CARLOS TARRAGONA

GERARDPATRI SOCIEDAD LIMITADA B43691955  AVENICA CRISTOBAL COLON 33 BAJOS AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.168.200 . Desembolsado: 1.168.200. Capital15/12/2015
resultante, suscrito: 1.299.000 . Desembolsado : 1.299.000BAIXAULI ALONSO, JUAN FRANCISCO TORTOSA

TALLERS ATI 2010 SOCIEDAD LIMITADA B55525687 C/ PLATA 10 - PARCELA E/B NAVE 2 - POLIGONO AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 70.000 . Desembolsado: 70.000. Capital 30/04/2018
INDUSTRIAL RIU CLAR resultante, suscrito: 73.020 . Desembolsado : 73.020MARTÍNEZ SOCIAS, MIGUEL
TARRAGONA

CIMENTACIONES Y FERRALLA SOCIEDAD ANONIMA A43250752 Parcela nº 4 del Polígono 18, Ovellons, 2 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 90.000 . Desembolsado: 90.000. Capital 28/03/2018
resultante, suscrito: 665.000 . Desembolsado : 665.000VALIENTE CABADES, JOSÉ MANUEL CONSTANTI

MANTENIMENTS I MECANITZATS JEATEC SOCIEDAD B55724710 POLIG INDUSTRIAL DE VALLS CARRETERA DEL PLA DE AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 15.000 . Desembolsado: 15.000. Capital 07/05/2018
LIMITADA SANTA MARIA 225 NAVE 13-A COMPLEX ILLA resultante, suscrito: 45.000 . Desembolsado : 45.000
SAROBE OYARZUN, MANUEL VALLS

RESALES EXCLUSIVES SOCIEDAD LIMITADA B55665665 C/ MONTEROLS 32 3º AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 214.500 . Desembolsado: 214.500. Capital10/03/2018
resultante, suscrito: 217.500 . Desembolsado : 217.500MARTÍNEZ SOCIAS, MIGUEL REUS

SCUTUM TRADE SOCIEDAD LIMITADA B67116038 C/ MONTPEO 1 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 60.000 . Desembolsado: 60.000. Capital 25/01/2018
resultante, suscrito: 63.000 . Desembolsado : 63.000MOLINS GASCÓ, MANUEL BELLVEY

INFIRO-98 SOCIEDAD LIMITADA B43549849 CTRA SANTA OLIVA 21-23 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 165.879 . Desembolsado: 165.879. Capital10/09/2015
resultante, suscrito: 950.798 . Desembolsado : 950.798JARA RODENES, MARÍA ARGENTINA VENDRELL (EL)

TAXIS SALOU SOCIEDAD LIMITADA B55686760 C/ LOUIS BRAILLE 1 - LOCAL 3 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.200 . Desembolsado: 1.200. Capital 13/03/2018
resultante, suscrito: 4.300 . Desembolsado : 4.300FERNÁNDEZ-REYES LUIS, JESÚS ALFREDO SALOU

INVALL GREEN ENERGY SL B43924406 AVDA MARIA FORTUNY 83 - 4º AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.000.000 . Desembolsado: 1.000.000. Capital15/12/2017
resultante, suscrito: 2.540.910 . Desembolsado : 2.540.910GARCÍA RUIZ, FRANCISCO JAVIER REUS
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APOYO TECNICO A LA CONSTRUCCION SOCIEDAD A43117985 AVENIDA ROMA NUMERO 16 ENTRESUELO AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 87.816 . Desembolsado: 87.816. Capital 06/04/2018
ANONIMA resultante, suscrito: 487.816 . Desembolsado : 487.816TARRAGONA
VALIENTE CABADES, JOSÉ MANUEL

MAFUSA INVERSIONES SOCIEDAD LIMITADA B43709229 LUGAR DESEMBOCADURA RIO FRANCOLI S/N AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 200.000 . Desembolsado: 200.000. Capital23/04/2018
resultante, suscrito: 5.991.007 . Desembolsado : 5.991.007SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA TARRAGONA

TEN SOFTWARE EMPRESARIAL SL B43590454 C/ JOAN SERRA VILARO 9 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 3.300 . Desembolsado: 3.300. Capital 22/02/2018
resultante, suscrito: 3.300 . Desembolsado : 3.300DOBLADO ROMO, ÁNGEL MARÍA TARRAGONA

Total: 20


